Santiago de Cali, Abril 02 de 2025

## JUZGADO CATORCE ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI

Atte. Dra. YIRLEAM ASPRILLA POTES. Profesional Universitario.

Avenida 6 A Norte No. 28N-23 Piso 3°. Email: of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Adm14cali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Asunto:

PRUEBA TESTIMONIAL - WALTER ALFONSO ORTIZ GRANOBLES.

Proceso 2022-00159. JUZGADO CATORCE ADMINISTRATIVO ORAL.

Radicación No. 76001-33-33-014-2022-00159-00

Demandante: MARIA ANGELICA GUZMAN ARIAS Y OTROS.

Demandado: DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI Y EMCALI EICE

Medio de Control: REPARACIÓN DIRECTA

WALTER ALFONSO ORTIZ GRANBLES, identificado con la cedula de ciudadanía Nº 16.697.009 de Cali, registro laboral No. 106405, Obrando como Jefe de la Unidad de mantenimiento de Energia de EMCALI. EICE. ESP, en el medio de control de Reparación Directa contra EMPPRESAS MUNICIPALES DE CALI - EMCALI. EICE ESP, por medio del presente escrito, presento a usted excusas por no poder ingresar a la plataforma para la realización de la Audiencia de Prueba programada para el Jueves 03 de Abril de 2025 a las 09:00 a.m. Debido a compromiso ineludible de atención directa (CIRCULAR No. 1000174422025 100 GERENCIA GENERAL) de AUDITORIA DE SEGUIMIENTO N.º 2 A LA CERTIFICACIÓN NORMA ISO 55001 SISTEMA DE GESTIÓN DE ACTIVOS EMCALI EICE ESP, los días 02, 03 y 04 de abril de 2025. (Adjunto cronograma de la circular No. 1000174422025)

En todo caso, estoy dispuesto para atender el compromiso con el Juzgado Catorce Administrativo según orden del despacho en reprogramación que considere pertinente mi participación.

Atentamente.

WALTER ALFONSO ORTIZ GRANOBLES

Jefe Unidad de Mantenimiento - GUENE.

EMCALI, EICE, ESP.

Copias:

Archivo - Consecutivo. Dra. Carolina Ocampo. Apoderada de EMCALI. EICE. ESP.

Aprobó:

Ing. WALTER ALFONSO ORTIZ GRANOBLES. Jefe Unidad de Mantenimiento.

Digitó. Lfvalencia.